
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.9, 2. punkts) 

Talsos 

 

24.04.2025.                        Nr. 73 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā  

Nr. 466 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības 2023. gada 13. decembra lēmumu Nr. 466 “Par Talsu 

novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums) apstiprināts 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs.  

Ar Talsu novada pašvaldības 2024. gada 25. aprīļa lēmumu Nr. 143 “Par grozījumiem 

Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā Nr. 466 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” izsakot Lēmuma 44. pielikumu jaunā 

redakcijā, kurā iekļauta vispārējās aprūpes māsas amata vieta. 

Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” paredzēts likvidēt vispārējās aprūpes 

māsas amata vietu un izveidot virtuves vadītāja amata vietu. Amata vietas - vispārējās aprūpes 

māsas, pienākumi pārdalīti šādi: 

• ar virtuves bloku saistītie pienākumi – ēdienkaršu gatavošana, produktu 

saņemšana, izsniegšana, uzskaite, sanitāro normu ievērošanu un kontroli utt. 

tiek nodots virtuves vadītājam; 

• ar higiēnas un sanitāro  prasību ievērošanu iestādē kopumā – direktora 

vietniekam saimnieciski administratīvajā darbā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

1. teikumu, Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumu Nr. 262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 

25. punktu un Finanšu komitejas 2025. gada 16. aprīļa atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumu Nr. 466 “Par 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” 44. pielikumu, izsakot to 

jaunā redakcijā (pielikums). 

2. Šī lēmuma 1. punktu piemērot no 2025. gada 1. maija (pirmā piemērošanas diena). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos   S. Pētersone 

 

 
Purviņa 25717045 

inga.purvina@talsi.lv 



 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Administratīvajam departamentam; 

2) Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” vadītājai; 

3) Izglītības pārvaldei. 


